
   
 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS 

CNPJ: 01.612.384/0001-66 
 

 

Praça Noé Rodrigues de Lima, s/n – Centro – São José dos Ramos 

CNPJ/MF nº 01.612.384/0001-66 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00017/2022 

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB, torna público para conhecimento dos interessados, que realizara 

licitação na modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL, do tipo menor preço, tendo como objeto REGISTRO DE 

PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS (PSICOTRÓPICOS), 

CONFORME DEMANDA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE 

DESTE MUNICÍPIO. A reunião ocorrerá na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de São Jose dos Ramos – PB, localizada 

na Praça Noé Rodrigues de Lima s/n – centro, no dia 23 de março de 2022 as 09hs30min. Informações no horário das 08h às 14h. 

Edital nos Sites: www.saojosedosramospb.gov.br e www.tce.pb.gov.br. 
 

São José dos Ramos – PB 10 de março de 2022 

 

ELANGINE PEREIRA DE ALBUQUERQUE 

PREGOEIRO OFICIAL 

http://www.saojosedosramospb.gov.br/
http://www.tce.pb.gov.br/

